[bookmark: _GoBack]個人情報取扱い同意書

　私の個人情報を下記のとおり取り扱うことに同意します。

記

1． 個人情報の利用目的について
個人情報を…するため必要な範囲で利用します。

２．個人情報の第三者提供について
個人情報は、次のいずれかに該当する場合は、第三者へ提供することがあります。
（１）お客様の事前の承諾を得た場合
（２）法令の定めにより提供を求められた場合
（３）…

３．個人情報の開示等について
個人情報の開示、変更、削除の求めがあった場合には、お客様ご本人であることをご確認させていただいたうえで、すみやかに対応します。

４．…

以上

　　平成○○年○○月○○日

　○○○○
　○○長　○○○○　殿

（住所）

（氏名）